\* ho. 13. in Mat. no remo- te a pri. to. 2. + al. in- conueni- tia.

¶ 2 Praterea, Causa in quolibet genere est po- rior. Sed gula videtur esse causa aliorum peccatorum: quia super illud Psal. 135. Qui percussit Aegyptum cum primogenitis eorum, dicit \* glos. Luxuria, concupiscen- tia, superbia, sunt ea que primo venter generat. Ergo gula est grauissimum peccatorum.

est glos. Casiod. in hoc lo- co.

¶ 3 Praterea, Post Deum homo debet seipsum maxime diligere, vt supra habitum est. Sed per vitium gula homo infert sibi ipsi nocumentum. Dicitur enim Eccl. 37. Propter crapulam multi obierunt. Ergo gula est maximum peccatorum, ad minus prater peccata que sunt contra Deum.

SED contra est, quod vitia carnalia, inter que computatur gula, secundum \* Gregorium, sunt mino- ris culpa.

li. 37. Mo- rali. 11. parum an- te med. ad sensu.

RESPONDEO dicendum, quod grauitas alicuius peccati potest tripliciter considerari. Primo quidem